Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

telffax. 014 621 25 81

adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl WYKONAWCY

BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

znak pisma: SWLOG 271.MCH. 105‘517 ..... /19 ' Tarnow, 02.12.2019

sukcesywna dostawa lekéw onkologicznych lekéw w leczeniu SM, plynéw infuzyjnych, antybiotykow,
albumin, desfluran, sevofluran, produktéw zywieniowych, $rodkéw kontrastowych, heparyn
drobnoczasteczkowych oraz lekéw réznych catkowicie refundowanych przez NFZ dla Szpitala
Wojewddzkiego im. Sw. Lukasza SPZOZ w Tarnowie — sprawa nr 105/2019

W odpowiedzi na zapytania z dnia 26.11.2019 r. Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych wyjasnia:

Pytanie nr—1 - Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — zakres nr 30

W zwigzku z brakiem przedmiotu zamdwienia wymaganego w zakresie nr 30 na liscie lekow refundowanych
(Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 23 padeIemlka 2019 r. w sprawie wykazu refundowanych lekéw, Srodkow
spozywczych spec;alnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych na 1 listopada 2019 r.) czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie zakresu nr 30 (Abirateroni acetas tabl. 0,250g * 120 - EAN 5909990896363) i
zwiekszenie liczby opakowan w zakresie nr 31 o liczbe opakowarn przypadajgcych pierwotnie na wykreslony zestaw nr
307

Lek w dawce 500 mg dostepny jest w opakowaniu zawierajgcym 60 tabletek, co stanowi t¢ samg liczbe dawek
dziennych w jednym opakowaniu (w przypadku dawki 250mg opakowanie zawiera 120 tabletek).

Odpowiedz: TAK. Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 2 - Dotyczy § 1 ust. 4 pkt. a) wzoru umowy — termin dostawy i dostawy na ratunek

Z uwagi na fakt, ze wymienione produkty lecznicze w zakresach nr 31 i 42 nie sg lekami na tzw. ,ratunek” i nie wymagajg
dostaw na cito ze wzgledu na specyfike i konieczno$¢ planowania podania z wyprzedzeniem, prosze o przediuzenie
terminu realizacji zaméwienia dla zakreséw nr 31 i 42 do 48 godzin a zaméwienia w trybie pilnym do 24 godzin w dni
robocze lub potwierdzenie, ze zapisy § 1 ust. 4 pkt. a) wzoru umowy dotyczace zamowien na ratunek nie bedg miaty
zastosowania w stosunku do zakresow nr 31 i 42.

Zapisy umowy i SIWZ w obecnym brzmieniu dla wyzej wymienionych lekéw wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie
w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiajgcego (art. 29 Pzp).

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode do zakresu 31 i 42.

Pytanie nr 3 - Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy — gbdzina dostawy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie maksymalnej godziny dostawy przedmiotu zamowienia z 12.00 do
godziny 14.00?

Zapewnienie terminu dostawy do godziny 12.00 nie zawsze mozliwe jest do zrealizowania i moze generowa¢ dodatkowe
koszty dla wykonawcy.

Odpdwiedi: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 - Dotyczy zapiséw wzoru umowy ‘

Prosze o wyjasnienie czy w razie wystgpienia takich okolicznosci jak: brak statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub
wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzjg Gtownego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkgiji,
skutkujgcych uniemozliwieniem realizacji umowy przez Wykonawce, przy jednoczesnym udokumentowanym braku
mozliwosci dostarczenia przez Wykonawce towaru réwnowaznegofodpowiednika nastgpi rozwigzanie umowy za
porozumieniem stron z uwagi na niemoznos$¢ spelnienia $wiadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest mozliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawce produktu leczniczego
zamiennego danego producenta, do ktérego obrotu jest upowazniony na podstawie koncesji, jako hurtownia

farmaceutyczna. Niemozliwy i niezgodny z obowigzujgcymi przepisami prawa jest obrét produktami leczniczymi, na ktore
wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.



Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje nalezy

traktowac jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.
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